
Dz-08.0021.39.2022 

 

Uchwała Nr XXXIX/377/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie montażu liniowych progów zwalniających na ul. Piltza w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                             

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie montaż liniowych progów zwalniających                                         

na ul. Piltza w Krakowie w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK 

znak: IR-02.7223.65.2022 z dnia 28.01.2022 r. 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W dniach 16.02 – 20.02.2022 r. przeprowadzono konsultacje społeczne na profilu 

społecznościowym poprzez umożliwienie głosowania mieszkańcom za lub przeciw 

montażowi progów zwalniających. Post uzyskał zasięg niespełna 8 500 osób. Informacja 

została dodatkowo rozpowszechniona na lokalnych grupach informacyjnych. W głosowaniu 

wzięło udział 216 osób. Za montażem progów głosowały 93 osoby, przeciw – 123 osoby. 

Sprawa wywołała szeroką dyskusję (ponad 100 komentarzy), z których główną konkluzją jest 

konieczność opracowania kompleksowej koncepcji organizacji ruchu na całej długości                     

ul. Piltza, o co Rada Dzielnicy VIII Dębniki zwróci się do Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu UMK stosowną uchwałą.  

 


